



4A0-M03^{Q&As}

Nokia Mobility Manager

Pass Nokia 4A0-M03 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/4a0-m03.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Nokia
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

Which of the following statements regarding SGW selection by the MME is FALSE?

- A. SGW selection can occur during initial attach, tracking area update, or handover procedures
- B. MME can select an SGW by performing a DNS query on a given TAI FQDN
- C. MME can select an SGW based on the overload control information received from each SGW in the SGW pool
- D. MME can select an SGW from the SGW pool(s) configured to serve the given TAI

Correct Answer: C

QUESTION 2

Which of the following messages are exchanged between the MME and the SGW during the UE-initiated detach procedure?

- A. Detach Request / Detach Accept
- B. Delete Session Request / Delete Session Response
- C. S1 Context Release / S1 Context Release Complete
- D. CC-Request / CC-Answer

Correct Answer: A

Reference: <https://www.slideshare.net/tharinduwije/lte-ue-initial-attach-detach-from-networkx>

QUESTION 3

If the selected SGW fails, which SGW/PGW will MME select if 'gateway selection mode 2' is used?

- A. A new SGW, but new PGW selection is not required
- B. A new SGW first, then select a new PGW that is topologically closest to the newly selected SGW
- C. A new SGW first, then select a new PGW with the best order and preference values
- D. The next topologically closest SGW/PGW pair

Correct Answer: A

QUESTION 4

Which of the following statements regarding SGW pools and SGW service areas is FALSE?



- A. An SGW service area is served by one or more SGW pools.
- B. A UE can move within an SGW service area without changing the serving SGW.
- C. A tracking area can belong to one or more SGW service areas.
- D. An SGW can be a member of one or more SGW pools.

Correct Answer: D

QUESTION 5

Which of the following messages are exchanged between the MME and the SGW during the dedicated bearer activation procedure?

- A. Attach Request / Attach Accept
- B. Create Bearer Request / Create Bearer Response
- C. Session Management Request / Session Management Response
- D. RA-Request / RA-Answer

Correct Answer: B

Reference: <https://www.sciencedirect.com/topics/engineering/dedicated-bearer>

[4A0-M03 PDF Dumps](#)

[4A0-M03 Study Guide](#)

[4A0-M03 Braindumps](#)